2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.12.2011  № 2392-адм
О даче согласия муниципальному уни-

тарному предприятию  «Комбинат сту-

денческого  питания»  на   совершение
крупной сделки
В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О го-сударственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муни-ципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением  43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, Уставом муниципального унитарного предприятия «Комбинат студенческого питания», утвержденным постановлением Администрации города Смоленска от 23.05.2011 № 875-адм, принимая во внимание обращение муниципального уни-тарного предприятия   «Комбинат студенческого питания» от 06.12.2011 № 27,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
         1. Дать согласие  муниципальному унитарному предприятию «Комбинат студенческого питания»  на совершение крупной сделки, связанной с            участием в электронном открытом аукционе  на электронной площадке открытого акционерного общества «Единая электронная торговая площадка» на право заключения муниципальных контрактов   по обеспечению горячим питанием учащихся муниципальных образовательных учреждений   города Смоленска   на сумму, не превышающую 41000000 (Сорок один миллион) рублей.
 2. Муниципальному унитарному предприятию «Комбинат студенческого питания» (Н.И. Бормоткина) осуществить необходимые юридические действия, связанные с  совершением крупной сделки, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
 3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска  (С.В. Пивоваров)     разместить    настоящее
постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                           на заместителя Главы Администрации города Смоленска Фомичева А.В.

Врип Главы Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев
Врип Главы Администрации
города Смоленска

                                                           Н.Н. Алашееву

заместителя Главы Администрации

города Смоленска

А.В. Фомичева
Пояснительная записка

к проекту постановления Администрации города Смоленска «О даче согласия муниципальному унитарному предприятию « Комбинат студенческого  питания»  на   совершение  крупной сделки»

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ                 «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положе-нием о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением  43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, Уставом муниципального унитарного предприятия «Комбинат студенческого питания», утвержденным постановлением Администрации города Смоленска  от 23.05.2011 № 875-адм, принимая во внимание обращение муниципального предприятия – комбината студенческого питания от 06.12.2011 № 27, данное постановление позволит решить следующий вопрос: дать согласие собственника имущества предприятия в лице Администрации города Смоленска  на совершение крупной сделки, связанной с участием в электронном открытом аукционе  на электронной площадке открытого акционерного общества «Единая электронная торговая площадка» на право заключения муниципальных контрактов   по обеспечению горячим питанием учащихся муниципальных образовательных учреждений   города Смоленска   на сумму, не превышающую 41000000 (Сорок один миллион) рублей.

  А.В. Фомичев
07.12.2011

Делюкин А.А.

38-52-48